

15 listopada 2023

Informacja Biura Poselskiego Moniki Pawłowskiej

Szanowni Państwo,

Dobiega końca bardzo trudna i wymagająca IX kadencja Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Pragnę serdecznie podziękować za okazywane wsparcie oraz efektywną i owocną współpracę.

Pandemia COVID – 19 oraz wojna za naszą wschodnią granicą to wydarzenia, które wywarły poważny wpływ na polską i europejską politykę. Intensywnie pracowaliśmy w Sejmie, aby sprostać tym wyzwaniom.

Od momentu, w którym zostałam wybrana posłem na Sejm IX kadencji zawsze kierowałam się chęcią niesienia pomocy drugiemu człowiekowi, bez względu na poglądy polityczne, nigdy nie odmówiłam pomocy i spotkania. Starając się poznać i zrozumieć potrzeby regionu i jego mieszkańców niejednokrotnie miałam przyjemność spotkać i współdziałać z wieloma doświadczonymi i kompetentnymi samorządowcami, którzy często wspierali mnie radą, nasza współpraca prowadzona była na zasadach partnerskiej dyskusji oraz w atmosferze wzajemnego zrozumienia.

Moja determinacja i zaangażowanie w rozwój Naszych Małych Ojczyzn województwa lubelskiego przełożyła się na konkretne działania. Dzięki między innymi moim staraniom, rząd Prawa i Sprawiedliwości przeznaczył ponad 220 mln zł na inwestycje lokalne w regionie. To są realne wsparcie, które bezpośrednio wpłynęło i wpłynie na rozwój oraz poprawę jakości życia mieszkańców Okręgu Wyborczego numer 7, który miałam zaszczyt reprezentować przez ostatnie 4 lata.


Korzystając z okazji chciałabym podziękować wszystkim za tak wspaniałe wsparcie mojej kampanii i ogromną liczbę głosów. Niestety tym razem nie udało mi się uzyskać mandatu. Dziękuję za tysiące rozmów, setki uśmiechów i wiele zrealizowanych inwestycji na terenie całej Lubelszczyzny. Każdy z ponad 10 tysięcy głosów jest dla mnie tak samo ważny.

Każdy koniec to początek czegoś nowego, czekają na mnie teraz nowe wyzwania i możliwości. Mam pełną determinację, aby nadal służyć mieszkańcom Lubelszczyzny. Moje biura zostają otwarte. Wspólnie ze wspaniałymi ludźmi, których przyszło mi spotkać w ostatnim czasie będziemy aktywnie działać na rzecz drugiego człowieka. Jestem z Wami i zostaję z Wami. Zapraszam Państwa do współpracy, jestem przekonana, że wspólnymi siłami możemy jeszcze wiele osiągnąć dla naszego pięknego regionu, pomagać potrzebującym, robić wspaniałe rzeczy.

Biuro Poselskie Moniki Pawłowskiej
ul. Bazyliańska 14, 22-400 Zamość
e-mail: biuro@monikapawlowska.pl
tel. 504 843 022

Mając na względzie upływ IX kadencji Sejmu RP pragnę Państwu serdecznie podziękować i życzyć powodzenia w dalszych działaniach na rzecz Naszych Małych Ojczyzn.

Łączę wyrazy szacunku


Monika Pawłowska

Biuro Poselskie Moniki Pawłowskiej
ul. Bazyliańska 14, 22-400 Zamość
e-mail: biuro@monikapawlowska.pl
tel. 504 843 022